contratação direta da referida empresa objetivando prestação  dos serviços de técnicos 
especializados relativos à serviços de consultoria  jurídica desenvolvidos no âmbito da gestão 
administrativa da Câmara Municipal de Ourilândia do Norte/PA., no valor total R$ 360.000,00 
(trezentos e sessenta mil reais) pagável em 12 (doze) parcelas iguais de R$ 30.000,00 (trinta 
mil reais). 

HOMOLOGO o Processo Administrativo nº 002/2026 e autorizo a Contratação da 
empresa GLEYDSON GUIMARÃES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, 
inscrita sob o CNPJ n° 44.964.839/0001-15 e determino que se proceda as publicações nos